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Jens Czogalla

KSpoL SK Heidenheim 04.06.2008

Kreispokalschießen 2008                  Schützenkreis Heidenheim



1 Penzeck Alexandra SV Burgberg 296,1

2 Frömel Yvonne SF Großkuchen 286,1

3 Lamm Steffen SG Niederstotzingen 269,5

4 Ketterle Duc SV Schnaitheim 267,9

5 Wendt Daniel SSV Ochsenberg 265,2

6 Klöppel Joshua SG Niederstotzingen 259

7 Cabraja Benjamin SG Niederstotzingen 256,3

8 Kräutle Tom SG Niederstotzingen 256,1

9 Krieger Felix SV Schnaitheim 255,3

10 Czech Dominik SV Schnaitheim 247,1

11 Klein Mike SV Schnaitheim 242,7

12 Häußler Anja ZV Sontheim 228,1

13 Arendt Bernd SG Niederstotzingen 227,9

14 Bosch Max SV Schnaitheim 223,9

15 Ament Marcel SG Niederstotzingen 211,8

16 Arendt Felix SG Niederstotzingen 211,6

17 Kolb Pierre SSV Ochsenberg 199,8

18 Streit Steven SSV Ochsenberg 176,8

Pokal Luftgewehr Einzel Klasse 1
 



1 Packeiser Karsten SSV Ochsenberg 302,7

2 Ulshöfer Karl Hermann SSV Ochsenberg 301,3

3 Mauterer Karl-Heinz SAbt Mergelstetten 297,9

4 Lehle Elke SG Niederstotzingen 297,5

5 Häfele Thomas SSV Ochsenberg 296,9

6 Schmid Andreas SG Herbrechtingen 296,4

7 Hochstatter Herbert SG Herbrechtingen 292,5

8 Hauser Bernd SSV Steinheim 291,1

9 Kraus Daniel SG Niederstotzingen 289

10 Hartmann Sybille SK Oberstotzingen 286,5

11 Neuburger Frieder SSV Ochsenberg 286,5

12 Joos Jürgen SSV Ochsenberg 280,9

13 Häußler Heinz ZV Sontheim 279,6

14 Löw Marco SSV Steinheim 277,5

15 Zorn Michael Sabt Mergelstetten 276,7

16 Kießling Arnold SK Oberstotzingen 276,7

17 Viertler Marina SV Burgberg 275,5

18 Packeiser Birgit SSV Ochsenberg 274,1

19 Lorenz Matthias SG Niederstotzingen 270,7

20 Gröner Jonas SG Gerstetten 268,4

21 Röhrer Florian SV Schnaitheim 268,2

22 Maier Markus SSV Steinheim 267,3

23 Hegele Reiner SK Oberstotzingen 264,8

24 Gröner Bernd SSV Steinheim 253,7

25 Gast Alexander SK Oberstotzingen 246,8

26 Reibetanz Manuela SF Großkuchen 219,9

27 Frömel Thomas SF Großkuchen 213,1

28 Truppel Markus SF Großkuchen 154,8

Pokal Luftgewehr Einzel Klasse 2
 



1 Penzeck Walter SG Niederstotzingen 305,7

2 Kraus Rolf SG Niederstotzingen 299,8

3 Beißl Siegfried SSV Eglingen 297,8

4 Lehle Hansjörg SG Niederstotzingen 297,3

5 Ott Manfred SG Niederstotzingen 297,1

6 Friz Wilfried SSV Steinheim 291,4

7 Häußler Thomas ZV Sontheim 289,2

8 Hönig Volker SG Niederstotzingen 288,7

9 Heyer Hans SG Niederstotzingen 286,8

10 Krauss Werner SG Niederstotzingen 283,1

11 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 278,7

12 Spörer Martin SG Niederstotzingen 278,5

13 Richter Werner SG Niederstotzingen 277,8

14 Ulshöfer Elke SV Schnaitheim 269,8

15 Reibetanz Sonja SF Großkuchen 251,9

16 Lehle Georg SG Niederstotzingen 250,1

17 Nagel Werner SK Oberstotzingen 167,4

Pokal Luftgewehr Einzel Klasse 3
 



1 Beck Rüdiger SG Herbrechtingen 291,7

2 Schaff Jürgen SG Herbrechtingen 291,3

3 Kircher Günter SG Niederstotzingen 287,9

4 Mack Helmut SG Niederstotzingen 287,8

5 Weißenberger Günter SG Herbrechtingen 278,6

6 Mangel Holger SG Gerstetten 276,1

7 Mannes Martin SK Oberstotzingen 256,9

8 Groll Karl-Josef SK Oberstotzingen 249,5

9 Gschwind Thomas SK Oberstotzingen 247,2

Pokal Luftpistole Einzel Klasse 2
 



1 Kerpes Hans-Dieter SG Niederstotzingen 286,5

2 Beck Roland SG Herbrechtingen 280,7

3 Gebhardt Herbert SG Gerstetten 274,0

4 Beer Hans-Peter SG Gerstetten 271,1

5 Endris Anton SG Niederstotzingen 270,1

6 Henneberger Gerhard SG Herbrechtingen 265,6

7 Nagel Georg SK Oberstotzingen 263,6

8 Ebert Joachim SV Burgberg 260,8

9 Packeiser Wolfgang SSV Ochsenberg 256,9

10 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 253,2

Pokal Luftpistole Einzel Klasse 3
 



1 SG Niederstotzingen

Lamm Steffen

Klöppel Joshua

Cabraja Benjamin 784,8

2 SV Schnaitheim

Ketterle Duc

Krieger Felix

Czech Dominik 770,3

3 SSV Ochsenberg

Wendt Daniel

Kolb Pierre

Streit Steven 641,8

Pokal Luftgewehr Mannschaft Klasse 1
 



1 SSV Ochsenberg

Packeiser Karten

Ulshöfer Karl Hermann

Häfele Thomas 900,9

2 SG Niederstotzingen

Lehle Elke

Kraus Daniel

Lorenz Matthias 857,2

3 SSV Steinheim

Hauser Bernd

Löw Marco

Maier Markus 835,9

4 SK Oberstotzingen

Hartmann Sybille

Kießling Arnold

Hegele Reiner 828

5 SF Großkuchen

Reibetanz Manuela

Frömel Thomas

Truppel markus 587,8

Pokal Luftgewehr Mannschaft Klasse 2
 



1 SG Niederstotzingen

Penzeck Walter

Kraus Rolf

Lehle Hansjörg 902,8

Pokal Luftgewehr Mannschaft Klasse 3
 



1 SG Herbrechtingen

Beck Rüdiger 

Schaff Jürgen

Weißenberger Günter 861,6

2 SK Oberstotzingen

Mannes Martin

Groll Karl-Josef

Gschwind Thomas 753,6

Pokal Luftpistole Mannschaft Klasse 2
 



1 SG Niederstotzingen

Kerpes Hans-Dieter

Endris Anton

Kaufmann Walter 809,8

Pokal Luftpistole Mannschaft Klasse 3
 



1 Frömel Yvonne SF Großkuchen 10,00

2 Penzeck Alexandra SV Burgberg 10,30

3 Krieger Felix SV Schnaitheim 45,88

4 Kolb Pierre SSV Ochsenberg 50,09

5 Czech Dominik SV Schnaitheim 64,20

6 Bosch Max SV Schnaitheim 68,47

7 Arendt Bernd SG Niederstotzingen 72,01

8 Arendt Felix SG Niederstotzingen 74,55

9 Ketterle Duc SV Schnaitheim 87,56

10 Lamm Steffen SG Niederstotzingen 99,92

11 Häußler Anja ZV Sontheim 141,90

12 Klöppel Joshua SG Niederstotzingen 145,34

13 Kräutle Tom SG Niederstotzingen 151,49

14 Wendt Daniel SSV Ochsenberg 158,15

15 Cabraja Benjamin SG Niederstotzingen 172,66

16 Klein Mike SV Schnaitheim 198,00

17 Ament Marcel SG Niederstotzingen 269,36

18 Streit Steven SSV Ochsenberg 308,06

Glück Luftgewehr Klasse 1
 



1 Mauterer Karl-Heinz SAbt Mergelstetten 7,21

2 Hochstatter Herbert SG Herbrechtingen 9,22

3 Kießling Arnold SK Oberstotzingen 23,19

4 Ulshöfer Karl-Hermann SSV Ochsenberg 24,19

5 Packeiser Karsten SSV Ochsenberg 26,08

6 Joos Jürgen SSV Ochsenberg 26,31

7 Löw Marco SSV Steinheim 29,07

8 Gast Alexander SK Oberstotzingen 30,15

9 Häußler Heinz ZV Sontheim 34,54

10 Röhrer Florian SV Schnaitheim 42,52

11 Lehle Elke SG Niederstotzingen 45,88

12 Häfele Thomas SSV Ochsenberg 48,66

13 Gröner Jonas SG Gerstetten 50,09

14 Kraus Daniel SG Niederstotzingen 50,36

15 Hartmann Sybille SK Oberstotzingen 50,77

16 Schmid Andreas SG Herbrechtingen 51,62

17 Neuburger Frieder SSV Ochsenberg 56,89

18 Hauser Bernd SSV Steinheim 59,46

19 Zorn Michael SAbt Mergelstetten 60,30

20 Truppel Markus SF Großkuchen 74,52

21 Packeiser Birgit SSV Ochsenberg 79,10

22 Viertler Marina SV Burgberg 100,12

23 Hegele Reiner SK Oberstotzingen 106,12

24 Maier Markus SSV Steinheim 150,15

25 Reibetanz Manuela SF Großkuchen 193,07

26 Gröner Bernd SSV Steinheim 194,92

27 Frömel Thomas SF Großkuchen 237,68

Glück Luftgewehr Klasse 2 
 



1 Hönig Volker SG Niederstotzingen 7,07

2 Friz Wilfried SSV Steinheim 9,49

3 Penzeck Walter SG Niederstotzingen 16,00

4 Richter Werner SG Niederstotzingen 20,25

5 Spörer Martin SG Niederstotzingen 26,02

6 Kraus Rolf SG Niederstotzingen 37,01

7 Reibetanz Sonja SF Großkuchen 48,37

8 Heyer Hans SG Niederstotzingen 48,80

9 Beißl Siegfried SSV Eglingen 48,84

10 Häußler Hans ZV Sontheim 49,40

11 Ott Manfred SG Niederstotzingen 52,70

12 Lehle Hansjörg SG Niederstotzingen 55,22

13 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 62,20

14 Krauss Werner SG Niederstotzingen 63,06

15 Ulshöfer Elke SV Schnaitheim 94,64

16 Lehle Georg SG Niederstotzingen 124,02

17 Nagel Werner SK Oberstotzingen 233,21

Glück Luftgewehr Klasse 3
 



1 Kircher Günter SG Niederstotzingen 17,72

2 Beck Rüdiger SG Herbrechtingen 46,86

3 Mangel Holger SG Gerstetten 54,85

4 Mack Helmut SG Niederstotzingen 58,89

5 Weißenberger Günter SG Herbrechtingen 83,36

6 Groll Karl-Josef SK Oberstotzingen 111,22

7 Gschwind Thomas SK Oberstotzingen 141,71

8 Schaff Jürgen SG Herbrechtingen 144,49

9 Mannes Martin SK Oberstotzingen 204,46

Glück Luftpistole Klasse 2 
 



1 Packeiser Wolfgang SSV Ochsenberg 45,07

2 Beer Hans-Peter SG Gerstetten 57,28

3 Beck Roland SG Herbrechtingen 75,69

4 Henneberger Gerhard SG Herbrechtingen 81,92

5 Nagel Georg SK Oberstotzingen 87,73

6 Kerpes Hans-Dieter SG Niederstotzingen 91,75

7 Endris Anton SG Niederstotzingen 104,13

8 Ebert Joachim SV Burgberg 104,19

9 Gebhardt Herbert SG Gerstetten 152,87

10 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 167,31

Glück Luftpistole Klasse 3
 



1 Santin Annkatrin SG Gerstetten 143

2 Beer Daniel SG Heidenheim 102

1 Stiegelbauer Jan SV Mergelstetten Bogenabt. 138

2 Santin Marco SG Gerstetten 135

3 Arbogast Markus SG Heidenheim 127

4 Storz Janosch SV Mergelstetten Bogenabt. 121

5 Wittner Renate SG Gerstetten 113

6 Beer Oliver SG Heidenheim 108

7 Knorr Peter SG Gerstetten 96

8 Beer Natalia SG Heidenheim 91

Pokal Bogen Revurve Klasse 1

Pokal Bogen Revurve Klasse 2

 



1 Warkus Klaus SV Hohenmemmingen 116

2 Peschke Andreas SV Schnaitheim 109

3 Trapp Jürgen-Günter SV Mergelstetten Bogenabtl. 105

1 Brand Georg SV Schnaitheim 121

Pokal Bogen Blank Klasse 2

Pokal Bogen Blank Klasse 3

 



1 Ogger Alexander SV Mergelstetten Bogenabt. 142

2 Jahraus Max SV Mergelstetten Bogenabt. 138

1 Schock Walter SV Mergelstetten Bogenabt. 147

2 Rieck Hansjörg SV Mergelstetten Bogenabt. 142

3 Ogger Andreas SV Mergelstetten Bogenabt. 141

4 Ortlieb Ernst SV Mergelstetten Bogenabt. 138

5 Keis Thuliv SV Mergelstetten Bogenabt. 138

6 Lapaczynski Susanna SV Mergelstetten Bogenabt. 135

7 Ogger Renate SV Mergelstetten Bogenabt. 134

8 Rieck Katleen SV Mergelstetten Bogenabt. 134

Pokal Bogen Compound Klasse 1

Pokal Bogen Compound Klasse 2

 



1 Rieck Hansjörg SV Mergelstetten Bogenabt. 0

2 Keis Thuliv SV Mergelstetten Bogenabt. 0,1

3 Wittner Renate SG Gerstetten 0,9

4 Ogger Alexander SV Mergelstetten Bogenabt. 2,4

5 Ogger Andreas SV Mergelstetten Bogenabt. 3,87

6 Warkus Klaus SV Hohenmemmingen 4,45

7 Santin Marco SG Gerstetten 4,7

8 Knorr Peter SG Gerstetten 4,9

9 Beer Oliver SG Heidenheim 5,7

10 Ortlieb Ernst SV Mergelstetten Bogenabt. 6

11 Schock Walter SV Mergelstetten Bogenabt. 8,63

12 Arbogast Markus SG Heidenheim 9,15

13 Rieck Katleen SV Mergelstetten Bogenabt. 10,5

14 Brand Georg SV Schnaitheim 11,95

15 Jahraus Max SV Mergelstetten Bogenabt. 12,5

16 Stiegelbauer Jan SV Mergelstetten Bogenabt. 13,6

17 Storz Janosch SV Mergelstetten Bogenabt. 21

18 Santin Annkatrin SG Gerstetten 23,78

19 Peschke Andreas SV Schnaitheim 25,6

20 Ogger Renate SV Mergelstetten Bogenabt. 25,92

21 Trapp Jürgen-Günter SV Mergelstetten Bogenabt. 27,6

22 Beer Natalia SG Heidenheim 30,9

23 Lapaczynski Susanna SV Mergelstetten Bogenabt. 32

24 Beer Daniel SG Heidenheim 122

Glück Bogen Blank, Compound,Recurve
 



1 SV Mergelstetten Bogenabt.

Schock Walter

Rieck Hansjörg

Ogger Andreas 430

1 SG Gerstetten

Santin Marco

Wittner Renate

Knorr Peter 344

2 SG Heidenheim

Arbogast Markus

Beer Oliver

Beer Natalia 326

Mannschaft Bogen Compund

Mannschaft Bogen Recurve

 



1 Frömel Yvonne SF Großkuchen 10,00

2 Penzeck Alexandra SV Burgberg 10,30

3 Krieger Felix SV Schnaitheim 45,88

4 Kolb Pierre SSV Ochsenberg 50,09

5 Czech Dominik SV Schnaitheim 64,20

6 Bosch Max SV Schnaitheim 68,47

7 Arendt Bernd SG Niederstotzingen 72,01

8 Arendt Felix SG Niederstotzingen 74,55

9 Ketterle Duc SV Schnaitheim 87,56

10 Lamm Steffen SG Niederstotzingen 99,92

11 Häußler Anja ZV Sontheim 141,90

12 Klöppel Joshua SG Niederstotzingen 145,34

13 Kräutle Tom SG Niederstotzingen 151,49

14 Wendt Daniel SSV Ochsenberg 158,15

15 Cabraja Benjamin SG Niederstotzingen 172,66

16 Klein Mike SV Schnaitheim 198,00

17 Ament Marcel SG Niederstotzingen 269,36

18 Streit Steven SSV Ochsenberg 308,06

JUGENDKÖNIG Luftgewehr
 



1 Hönig Volker SG Niederstotzingen 7,07

2 Mauterer Karl-Heinz SAbt Mergelstetten 7,21

3 Hochstatter Herbert SG Herbrechtingen 9,22

4 Friz Wilfried SSV Steinheim 9,49

5 Penzeck Walter SG Niederstotzingen 16,00

6 Richter Werner SG Niederstotzingen 20,25

7 Kießling Arnold SK Oberstotzingen 23,19

8 Ulshöfer Karl-Hermann SSV Ochsenberg 24,19

9 Spörer Martin SG Niederstotzingen 26,02

10 Packeiser Karsten SSV Ochsenberg 26,08

11 Joos Jürgen SSV Ochsenberg 26,31

12 Löw Marco SSV Steinheim 29,07

13 Gast Alexander SK Oberstotzingen 30,15

14 Häußler Heinz ZV Sontheim 34,54

15 Kraus Rolf SG Niederstotzingen 37,01

16 Röhrer Florian SV Schnaitheim 42,52

17 Lehle Elke SG Niederstotzingen 45,88

18 Reibetanz Sonja SF Großkuchen 48,37

19 Häfele Thomas SSV Ochsenberg 48,66

20 Heyer Hans SG Niederstotzingen 48,80

21 Beißl Siegfried SSV Eglingen 48,84

22 Häußler Hans ZV Sontheim 49,40

23 Gröner Jonas SG Gerstetten 50,09

24 Kraus Daniel SG Niederstotzingen 50,36

25 Hartmann Sybille SK Oberstotzingen 50,77

26 Schmid Andreas SG Herbrechtingen 51,62

27 Ott Manfred SG Niederstotzingen 52,70

28 Lehle Hansjörg SG Niederstotzingen 55,22

29 Neuburger Frieder SSV Ochsenberg 56,89

30 Hauser Bernd SSV Steinheim 59,46

31 Zorn Michael SAbt Mergelstetten 60,30

32 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 62,20

33 Krauss Werner SG Niederstotzingen 63,06

34 Truppel Markus SF Großkuchen 74,52

35 Packeiser Birgit SSV Ochsenberg 79,10

36 Ulshöfer Elke SV Schnaitheim 94,64

37 Viertler Marina SV Burgberg 100,12

38 Hegele Reiner SK Oberstotzingen 106,12

39 Lehle Georg SG Niederstotzingen 124,02

40 Maier Markus SSV Steinheim 150,15

41 Reibetanz Manuela SF Großkuchen 193,07

42 Gröner Bernd SSV Steinheim 194,92

43 Nagel Werner SK Oberstotzingen 233,21

44 Frömel Thomas SF Großkuchen 237,68

KÖNIG Luftgewehr 
 



1 Kircher Günter SG Niederstotzingen 17,72

2 Packeiser Wolfgang SSV Ochsenberg 45,07

3 Beck Rüdiger SG Herbrechtingen 46,86

4 Mangel Holger SG Gerstetten 54,85

5 Beer Hans-Peter SG Gerstetten 57,28

6 Mack Helmut SG Niederstotzingen 58,89

7 Beck Roland SG Herbrechtingen 75,69

8 Henneberger Gerhard SG Herbrechtingen 81,92

9 Weißenberger Günter SG Herbrechtingen 83,36

10 Nagel Georg SK Oberstotzingen 87,73

11 Kerpes Hans-Dieter SG Niederstotzingen 91,75

12 Endris Anton SG Niederstotzingen 104,13

13 Ebert Joachim SV Burgberg 104,19

14 Groll Karl-Josef SK Oberstotzingen 111,22

15 Gschwind Thomas SK Oberstotzingen 141,71

16 Schaff Jürgen SG Herbrechtingen 144,49

17 Gebhardt Herbert SG Gerstetten 152,87

18 Kaufmann Walter SG Niederstotzingen 167,31

19 Mannes Martin SK Oberstotzingen 204,46

KÖNIG Luftpistole 
 



1 Ogger Alexander SV Mergelstetten Bogenabt. 1,3

2 Ogger Andreas SV Mergelstetten Bogenabt. 1,37

3 Jahraus Max SV Mergelstetten Bogenabt. 3

4 Ortlieb Ernst SV Mergelstetten Bogenabt. 3,35

5 Rieck Hansjörg SV Mergelstetten Bogenabt. 3,87

6 Warkus Klaus SV Hohenmemmingen 3,955

7 Lapaczynski Susanna SV Mergelstetten Bogenabt. 4,65

8 Schock Walter SV Mergelstetten Bogenabt. 8,63

9 Beer Daniel SG Heidenheim 8,8

10 Storz Janosch SV Mergelstetten Bogenabt. 9,25

11 Wittner Renate SG Gerstetten 10,1

12 Santin Annkatrin SG Gerstetten 10,78

13 Rieck Katleen SV Mergelstetten Bogenabt. 12,5

14 Knorr Peter SG Gerstetten 13,9

15 Arbogast Markus SG Heidenheim 15,15

16 Keis Thuliv SV Mergelstetten Bogenabt. 15,4

17 Beer Oliver SG Heidenheim 15,7

18 Santin Marco SG Gerstetten 16,7

19 Ogger Renate SV Mergelstetten Bogenabt. 21,92

20 Brand Georg SV Schnaitheim 27,6

21 Beer Natalia SG Heidenheim 30,4

22 Stiegelbauer Jan SV Mergelstetten Bogenabt. 31,6

23 Peschke Andreas SV Schnaitheim 32,6

24 Trapp Jürgen-Günter SV Mergelstetten Bogenabt. 61,6

KÖNIG Bogen
 


